

# **AE Holding ApS**

Horsensvej 32, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 36 41 89 07

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

---

Palle Sandersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AE Holding ApS Horsensvej 32 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 41 89 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Sandersen Mikael Fuglsang Thomsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Alge Expressen ApS, Ry City checken ApS, Ry

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive anden investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -4.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700.691 kr. mod 474.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-4.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	705.555	478.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>699.305</b>	<b>473.485</b>
2 Skat af årets resultat	1.386	1.083
<b>Årets resultat</b>	<b>700.691</b>	<b>474.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.555	399.306
Overføres til overført resultat	0	75.262
Disponeret fra overført resultat	-4.864	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>700.691</b>	<b>474.568</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.154.861	449.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.154.861	449.306
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.154.861</b>	<b>449.306</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.800	140.522
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.850	2.464
Tilgodehavender i alt	141.650	142.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>141.650</b>	<b>142.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.296.511</b>	<b>592.292</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.064.524	399.306
6 Overført resultat	-23.213	-58.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.091.311</u></b>	<b><u>390.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>42.700</u>	<u>45.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.200</u>	<u>51.672</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>205.200</u></b>	<b><u>201.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.296.511</u></b>	<b><u>592.292</u></b>
<b>Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>		
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.386	-2.464
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.381</u>
	<b><u>-1.386</u></b>	<b><u>-1.083</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	100.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	349.306	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	705.555	478.360
Tilbageførsel af tidligere modregning på tilgodehavende	<u>0</u>	<u>-79.054</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>1.054.861</u></b>	<b><u>349.306</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>1.154.861</u></b>	<b><u>449.306</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Alge Expressen ApS	Ry	100 %
City checken ApS	Ry	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	399.306	0
Resultatandel	705.555	399.306
Regulering	<u>-40.337</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.064.524</u></b>	<b><u>399.306</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-58.686	-133.948
Årets overførte overskud eller underskud	-4.864	75.262
Regulering	<u>40.337</u>	<u>0</u>
	<b><u>-23.213</u></b>	<b><u>-58.686</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 254 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.